PREV PATOPREV

pmimmme Instituto de Previdéncia dos Servidores

Publicos Municipais de Pato Branco

H

ORIGEM DA REQUISICAO:
Departamento Administrativo.
DESCRICAO RESUMIDA DO OBJETO:
Aquisicio de dgua minera! 20 litros
RESPONSAVEL POR COMPRAS

Data A% /CR/LR  REQUISICAO EM CONFORMIDADE CONFERIDO . .
Data I8 /R /18  CONCLUSAO PESQUISA MERCADOLOGICA CONFERIDO', .
pata O /A0 I3 DISPONIBILIDADE FINANCEIRA CONFERIDO . .
Data O /YD) / 1} DESPACHO DO SERVIDOR RESPONSAVEL CONFERIDO . .

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO
Data )2 / O/ 13 AUTORIZACAO DO ORDENADOR DA DESPESA CONFERIDO .

|

Data)® /1LY 13 NUMERO DO PROCESSO . QAR | CONFERIDO. .
Data — / — / — _ NUMERO DA DISPENSA . — . | CONFERIDO. )
Data &R /0537 33 REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA CONFERIDO . .
Data Ol /L&y 13 PARECER DA PROCURADORIA JURIDICA CONFERIDO.. .
Data — / —F — ADJUDICACAQ _ CONFERIDO . .
Data (Y1 /AOQ/ A2 RATIFICACKO CONFERIDO .
EXECUGCAO DO OBJETO

Data OB 740/ A& SOLICITACAO DO OBJETO A EMPRESA QUE CONFERIDO .___.

APRESENTOUA MELHOR PROPOSTA
RECEBIMENTO DO OBJETO

Data A/ ¥/ & RECEBIMENTO DO OBJETO CONFERIDO.
FINALIZACAO DO PROCESSO

Data /] INCLUSAO NO PATRIMONIO () SIM MNAOC CONFERIDO .
Data /[ ATUALIZADO NO PORTAL DA TRANSPARENCIA CONFERIDO .
Data [/ ARQUIVAMENTO CONFERIDO .
OBSERVAGAO:

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parana
Fone: (46) 3225-6167




PATD  PATOPREV

st oa Seriidiociy e SRt

e : Instituto de Previdéncia dos Servidores
e F Publicos Municipais de Pato Branco

REQUISICAO DE MATERIAL

ORIGEM DA DESPESA:
Departamento Administrativo/Financeiro

ESPECIFICAGCAO DO SERVICO:

Aquisicdo de 01 “bombona” de dgua (recipiente de 20 fitros) e 15
recargas desta “bombona” de dgua, a serem entregues conforme a

necessidade, na Patoprev, rua Tapajos, 64, 1° andar, sala 02, Centro,
Pato Branco.

JUSTIFICATIVA DA SOLICITACAO:
Disponibilizar &gua aos servidores € aos visitantes em geral do Patoprev.

Autorizo o encaminhamento da solici a ima-descrita ao servidor

responsavel para a reall uisa mercadologica.
~= ] Y " '

<= ___Ademitson Candido Silva -
Diretor Presidente

( ) indeferido Data / /

Motivo:

Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco - Parana
Fone: (46) 3225-6167




22110/2018 Omne Virtual Office :: orgamento

Assunto orgamento

De <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Para <vitagua.05@hotmail.com>
Data 2018-09-17 17:06

Boa tarde, por gentileza, preciso de um orcamento de &gua 2@ litros, na descricio o valor da recarga
com a entrega, e o valor do galdo.

Obrigada.
Att. Jéssica

https:h’nel.patobranco.pr.gov.brlwebmailf?_task=mail&_action=print&_uid=43&_,mbox=8ent&_extwin=1 M




251102018 Omne Virtwal Office :: orgamento

Assunte  orgamento

De <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Para <marilei_saiete@hotmaii.com>
bata 2018-09-17 17:07

Boa tarde, por gentileza, preciso de um orcamento de agua 20 litros, na descricdo o valor da recarga
com a entrega, e o valor do galdo.

oObrigada.
Att. Jéssica

https:llnet.patobranco.pr.gov.brlwebmaill?_task=mail&_action=print&_uid=45&_mbox=8ent&_extwin=1 1M




2211012018 Omne Virtual Office :: Orgamento.

Assunto Orcamento.

e el e
De <patoprev2@patobranco.pr.gov.br> 5‘“}@%@@@@ ”
Para <bagatinidistribuidora@hotmail.com>
Data 2018-09-17 17:08

Boa tarde, por gentileza, preciso de um orcamento de 4gua 20 litros, na descricdo o valor da recarga
com a entrega, e o valor do galdo.

Obrigada.
Att. Jéssica

https:/net .patobranco.pr.gov.brlwebmai!I?_task=mail&_action=pri.nt&_uid=46&_mbox=8ent&_exh~in='I 1




17i09/2018 Omne Virtual Office :: RE: orgamento

: rouUNgCUok

assunto  RE: orgamento

De marilei salete <marilei_salete@hotmail.com>
Para patoprev2@patobranco.pr.gov.br <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Data 2018-09-17 17:28

+ MODELO DE ORCAMENTO 2018.docx (18 KB)

Boa Tarde

Conforme Vossa Solicitacdo estamos enviando
nossa proposta.

De: patoprev2 @patobranco.pr.gov.br <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 17 de setembro de 2018 18:07

Para: marilei_salete@hotmail.com

Assunto: orcamento

Boa tarde, por gentileza, preciso de um orgamento de agua 20 litros, na
descricdo o valor da recarga com a entrega, € 0 valor do gal&o,

Obrigada.
Att. léssica

Livre de virus. www.avast.com.

https:ﬂnet‘patobranco_pr.gov.brlportal/webmail/?_task=mai!&_action=print&_uid=36&_mbox=lNBOX&_extwin=1 idi




SHOPPING DAS AGUAS

MARILEI SALETE SVIDZINSKI

CNPJ: 06.131.496/0001-19 IE: 90302550-60

Rua Procépio de Lima, 200 Pato Branco - PR

Bairro: Trevo da Guarani CEP: 85501-350

Telefone: 46 3224-2990 Mail:marilei_salete@hotmail.com

Pato Branco,17 de setembro
2018

A

Patoprev

AttJéssica

Nesta

QTD VL. UNIT VL. TOTAL

Galao de 20 Its com a ' R$ 12.65
Entrega

Bombhona para agua
Mineral R$16,60

Validade da proposta 30 dias a partir desta data

Dados Bancérios.

Banco do Brasil

Marilei Salete Svidzinski
Ag 0495-2

C/C 35978-5

MARILEI 8. SVIDZINSKI




Pato Branco, 18 de setembro:de 2018,
PATOPREV
Coniforine 's_g!ii:itaé?ib segue orgaments abaixo:

AGUA MINERAL 20 LTS DANFERANA - 14,50 A UNIDADE
BAMBONAZ0LTS - 20,00 A UNIDADE
Validade da proposta 40 dias

Prazo Entrega a combinar
Pagainents A V'IS_T-: '

Atenciosamierite,{ [

Bagatini Distribuiio
CNET: 05,772,557/
Fone: 3225-9604

a de-Gés e.AguaLtda’ ‘ .' s
N01-64 : '

Bagifini Distribuidora de Gris ¢ Agua Lida~Rua Raimundo Cadorin 30 - Pato Branto ~ PR Fong: 4673225-9604




18/09/2018 Omne Virtual Office :: Re: Orgamento.

assunte  Rer Crgamento.

De Bagatini Distribuidora <bagatinidistribuidora@hotmail.com>
Fara patoprev2@patobrance.pr.gov.br <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Data 2018-09-18 15:23

+ PATOPREV.pdF (251 KB)

Att,

Bagatini Distribuidora G??s e Agu??
Raimundo Cadorin, 30 - Santa Terezinha
46-32259604 / 46-91010928
bagatinidistribuidora@hotmail.com
Atendimento das 07:00 as 22:00

De: patoprev2@patobranco.pr.gov.br <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Enviados: terca-feira, 18 de setembro de 2018 16:08:49

Para: bagatinidistribuidora@hotmail.com

Assunto: Fwd: Orgamento.

-------- Mensagem original -------=
Assunte: Orgamento,

Data: 2018-09-17 17:08

De: patoprev2@patobranco.pr.gov.br
Para: bagatinidistribuidora@hotmail.com

Roa tarde, por gentileza, preciso de um orgamento de agua 20 litros, na
descrigio o valot da recarga com a entrega, e o valor do galdo.

Obrigada.
Att, Jéssica

https:llnet.patobranco.pr.gov.brlwebmaiIl?_task=maiI&_action=print&_uid=37&_mbox=1NBOX&_extwin=1 1M




18/09/2018 Omne Virtual Office :: RES: orgamento

assunte  RES: orcamento

De VITAGUA ANDRADE E BOSCHI <vitagua.05@hotmail.com>
Para patoprev2@patobranco.pr.gov.br <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Data 2018-09-18 15:30

« ORCAMENTO PATO PREV.docx {13 KB}

----- Mensagem original-----

be: patoprevZ@patobranco.pr.gov.br [mailto:pﬁqpreﬁ@patobranco.p_r_‘_.go\r.br]
Enviada em: segunda-feira, 17 de setembro de 2018 17:67

Para: vitagua.eS@hotmail.com

Assunto: orcamento

Boa tarde, por gentileza, precisoc de um orcamento de dgua 20 litros, na descrigdo o valor da recarga com a entrega, e o valor do galio.

Qbrigada.
AEt, léssica

hi!ps:llnet.patobranco.pr.gov.br/webmaiII?_task=mai£&_ac!ion=print&__uid=38&_mbox=lNBOX&_extwin=1 n




Pato Branco, 18 de setembro de 2018

A
PATO PREV INST. DE PREVIDENCIA DOS SERV. PUBLICOS MUNICIPAIS
TAPAIQS, 64

PATO BRANCO — PR

ORCAMENTO

Conforme solicitacio segueabaixo relacdo de pregos para o fornecimento de 4gua mineral
reposicdo de 20 litros e vasilhame:

01 — Vasilhame 20 litros RS 20,00 (vinte reais)

02 — Reposigdes 20 litros prego unitario RS 15,00 {quinze reais)

Dados da empresa fornecedora:

ANDRADE BOSCHI LTDA ~ ME

Raz30 social: FONTE VITA AGUA

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta dias}

FORMA DE PAGAMENTO:A VISTA OU PAGAMENTO ANTECIPADO

Responsavel pelo orgamento: Maria Andrade




Estado do Parana Salde da Despesa 03/10/2018 Folha: 1
Cliente Demonstracac

Unidade Gestora: PATOPREV - Institute de Previdencia

Conta..ovevennnn s L.e. = 6788 Credito Especial 1 Ordinario

Orgad. v vevar v anensans = 18 INSTITUTO DE PREVIDENCIA PATOPREV

Unidade Orcamentaria.. = 18.01 PATOPREV

Funcional............. = 092720059 Previdencia Social

Projeto/Atividade..... = 2353000 Implantar a sede do "Instituto de Previdencia dos Servidores Publicos
Municipais

Natureza da Despesa... = 2.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recursos..... = Recursos do Tesouro (Descentralizados)

2 5.90.30.07.09 ~ Ourea &A}JCWM ?\rm

Saldos de 01/01/2018 ate 03/10/2018

Credito Especial........ = 10.000,00

Credito Suplementar..... = 0,00

Reducao Orcamentaria.... = 0,60

Empenhado no Pericdo.... = 0,00

Liguidado no Periodo.... = 0,00

Anulado no Periodo...... = 0,00

Pago no Periodo......... = 0,00

Empenhado ate ¢ Periodo. = 0,00 g'$ Ow) @
Liquidado ate o Periodo. = 0,00 j : ¢
Pago ate o Periodo...... = ¢,00

A Pagar Processado...... = 0,00

A Pagar nao Processado.. = 0,00

Total a Pagar........... = 0,00

Saldo Bloqueado......... = Q0,00

Saldo Reservado......... = 0,00

Saldo Disponivel..... v = 14.000,00

PRONIM CP - Emigsao: 03/10/2018 as 17h5min - Duracao: 0h0OmOlseg {(3)




PATS - PATOPREV
G mmmm Instituto de Previdéncia dos Servidores
S o Puablicos Municipais de Pato Branco

Despacho I 03 de outubro de 2018

Origem da requisi¢do: Departamento Administrativo/Financeiro

Objeto: Aquisicdo de 01 (uma) “bombona” de dgua (recipiente de 20 litros) e 15 {quinze) recargas
desta “bombona” de dgua a ser entregue no Patoprev, rua Tapajos, nimero 64, 12 andar, sala 02,
centro, Pato Branco.

Disponibilidade Financeira:
*Dotacdio: 3.3.90.30.07-99 — outras despesas com géneros alimenticios
Gasto até o periodo: 0,00

Empresas participantes

a) MARILEI SALETE SVIDZINSKI {Shopping das Aguas)
CNPJ: 06.131.496/0001-19

b) BAGATIN| DISTRIBUIDORA DE GAS E AGUA LTDA
CNPJ: 05.772.557/0001-64

¢) ANDRADE BOSCH1 LTDA — ME {Fonte Vita Agua)
CNPJ: 08.654.885/0001-54

Mapa comparativo de pregos

ltem Qnt. Descri¢io Marilei Bagatini | Vita Agua
1 1 Bombona d’agua 201 RS 16,60 RS 20,00 RS 20,00
2 15 Recargas de dgua 20! ¢/ entrega | RS 189,75 RS 217,50 |RS$ 225,00
RS RS RS
RS RS RS
RS RS RS
Total => RS 206,35 RS 237,50 RS 245,00

Justificativa:

Considerando o disposto no inciso Il do art. 24 da Lei n? 8.666/93;

Considerando que na presente data ha saldo or¢amentario;

Considerando que a empresa a ser contratada atende aos requisitos de regularidade fiscal;
Em atendimento ao art. 26, incisos Il e lil da Lei n2 8.666/93, justifica-se o valor e a escolha.

Seguem valores de acordo a orgamentos em anexo.
Encaminha-se ao Diretor Presidente para homologagao.

L UN\A ve) _asmm
léssica Rlchardt Daum
Assistente Administrativo

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045-- Pato Branco - Parana
Fone: (46) 3225-6167




PATE) o

PATS PATOPREV
o ommmmmuE Instituto de Previdéncia dos Servidores
BN L Plblicos Municipais de Pato Branco

Autorizagdo:
Autorizo 0 encaminhamento dos valores acima para as providéncias cabiveis relativas
homologagao.

Data@/ Jof 1R

wn‘aido Silva
Diretor Presidente

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045- Pato Branco — Parana
Fone: (46) 3225-6167




19/09/2018 Comprovante de Inscrigdio e de Situagio Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

WOVERG DE NSCRIGKO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ] DATA DE ASERTURA
(l\l,ﬂeA"‘]' 3;_\;1’;96.’0001-19 CADASTRAL 04/03/2004
NOME EMPRESARIAL

MARILEI SALETE SVIDZINSKI

TITULG DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MARILEI SALETE SVIDZINSKI ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.23.7-00 - Comércio varejista de bebidas

TODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

R PROCOPIO DE LIMA 204
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.501-350 TREVO DA GUARANY PATO BRANCO PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(46) 3224-2090

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkdekdk

SITUACAO CADASTRAL. DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

*kdkkkkk Fhkkhkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016,
Emitido no dia 19/09/2018 as 17:00:50 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

https://iwww.receita.fazenda.gov.br/ Pessoadluridica/CNPJ/enpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp M




16/00/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MARILE]I SALETE SVIDZINSKI
CNPJ: 06.131.496/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a crédites tributérios administrados pela Secretaria
da Recelta Federal do Brasil (RFB) & a inscrighes em Divida Ativa da Unisio (DAU) junte &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionat (PGFN).

Esta certidio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os 6rgdos e fundes publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do -

sujeito passivo no ambito da RFB & da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes socials previstas
nas alineas ‘a* a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certido estd condiclonada & verificagdio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certido emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 210/2014.
Emiticda as 15:14:04 do dia 31/08/2018 <hora ¢ data de Brasilia>.

Vélida até 27/02/2018.

Cédigo de controle da certiddo: EBBC.FBE2.10D6.CA7D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

11




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacéo da Receita do Estado”

Certidao Negativa

de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual
N° 618724358-13

Certidgo fornecida para o CNPJ/MF:  06.131.496/0001-19
Nome: MARILEE SALETE SVIDZINSKI

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta dafa.

Obs.: Esta Certidéo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributéria, bem como ao descumprimento de obrigages tributérias acessdrias.

Valida até 17/01/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via internet
www.fazenda.pr.qov.br

Pagina {da {
Emitide via Inlerel Publice (19/03/2018 11:18:54}




0811072018

https:Ilwww.sifge.caixa.gov.brlEmpresalCrflCrlegeCFSlmprimirPapeI.asp

- UMPRIAR

CAIXA ECONORMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 06131496/0001-19
Razé&o Social: MARILET SALETE SVIDZINSKI
Enderego: AVEN TUPI 1529 / CENTROD / PATO BRANCO / PR / 85504-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicBo que lhe confere o Art. 7, da Lei B.036, de 11 de
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo

- regular perante 0 Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de qualsquer débitos referentes a
contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

validade: 22/09/2018 a 21/10/2018

Certificacdo N(imero: 2018092211282853623015

Informacéo obtida em 08/10/2018, as 08:51:29.

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condiclonada & verificagdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hltps:llwww.sifge.caixa.gov.brlEmpresaICrfICrlegeCFS[mprimirPapeI.asp

7




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARILEI SALETE SVIDZINSKI

(MATRIZ F FILIAIS) CNPJ: 06.131.496/0001~-19
Certiddo n®: 158602255/2018
Expedigdo: 19/09/2018, as 11:14:28
validade: 17/03/2019 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Cerxrtifica-se que MARILEI SALETE SVIDZINSKI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

06.131.496/0001-19, ¥NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugic Administrativa n® 1470/2011 do Triburnal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {dois) dias

anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquantc &s obrigacses
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdoc de acordos firmados perante © Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




A MUNICIPIO DE PATO BRANGO - PARANA
MZ Secretaria de Finangas
Divis&o de Tribufos

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NOME,......: MARILEI SALETE SVIDZINSKI

CNPJ/CPF..: 06.131.496/0001-19

ENDERECO. . : 88 RUA PROCOPIO DE LIMA - 204 TREVO GUARANY
MUNICIPIC.: PATOC BRANCO UF: FR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certifico, para os devides fins, que de conformidade com as informacgdes prestadas pelos
érgdos competentes desta Prefeitura no cadastro Imobilidrio ou Mobili&ric do sujeito
passive acima identificade, & CERTIFICADG que NAC CONSTAM pendéncias em seu nome
referente a Tributos Municipais inscritos ou nio em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direitc de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitacio desta certiddo estd condicionada & wverificagio de sua autenticidade na
Internet, no enderego <http://www.patobranco.pr.gov.br/>.

Certid&o emitida com base na Lei Municipal.

Emitida em 19/09/2018.

valida até 90 dias apbs a data de emissdo desta.
cédigo/Ano da certiddo........ ..ot 1 0034988/2018
cédigo de autenticidade da certidado: 84187519084187

Certiddc emitida gratuitamente.

ATENCAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.




. Improbidade Administrativa e Inelegibilida 4 .
) Jragsuy S

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (02/10/2018 as 17:01) nédo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado peio Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 06.131.496/0001-19.

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: hitp://iwww.cnj.jus.br
através do nimero de controle: 5BB3.CEB7.E0BC.5519

Gerado em: 02/10/2018 as 17:01:59 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 11




021102018 Cadastro Impedidos Licitar e Contratar

TCEP

TRIAURAL RECONTASEG BATALG OO RIRANE

Consulta de Impedidos de Licitar

Pesquisa Impedidos-de Licitar-

Namero documento ! 061314065000119

‘ornecedor

IO -

Nome | MARTLET SALETE SVIDZINSKL

perfodo publicagio : dei E até ; E

Data de nicio Impedimento: de§ § até |
Data de Fim Impedimento: de L 5 até ;(W i

§,

NENHUM [TEM ENCONTRADO PARA O CNPJ: 06131496000119!

https:/fservicos.tce.pr.gov.britceprimunici palfai’consultarimpedidosweb.aspx M




Sﬁ"‘@v PATOPREV
LommmmEEs o Instituto de Previdéncia dos Servidores
= Pablicos Municipais de Pato Branco

Dados do Processo

Origem da Requisi¢do: Departamento Administrativo.

Descri¢io Completa do Objeto: Aquisicio de 01 {uma) “hombona” de dgua {recipiente de 20 litros)
e 15 {quinze) recargas desta “hombona” de dgua a serem entregues no Patoprev, rua Tapajos,
namero 64, 12 andar, sala 02, Centro, Pato Branco.

NGmero do Processo: 02/2018 de 03/10/2018

Dados do Fornecedor
Razdo Social: MARILEI SALETE SVIDZINSK \
CNPJ n2: 06.131.456/0001-19 ‘
Fone: 46.3224-2990 i
£-mail: marilei_salete@hotmail.com i

Analise juridica: \3 ieb q

Pato Branco, /1 &Y 1%

\ ucia oBeltrarﬁg
ocurador Juridico

Ratificacdo: \
RATIFICO o Processo Licitatorio n2 02/2018,\eferente ao Processo de Dispensa de Licitagdo em
favor da empresa MARILEl SALETE SVIDZINSKI, CNP3 n2 06.131.496/0001-19, com sede na Rua
Procépio de Lima, 200, Trevo da Guarani, CEP: 85.501-350, Municipio de Pato Branco, Estado do
Parana, referente a aquisigio de 01 (uma) “bombona” de agua (recipiente de 20 litros) e 15
{quinze) recargas desta “hombona” de dgua a serem entregues no Patoprev, rua Tapajés, numero
64, 12 andar, sala 02, Centro, Pato Brancg, no ¥ total 206,35 (duzentos e seis reais com
trinta e cinco centavos).

0 Branco@Q_de_LQ____de 2018.
milson Candido Silva .
) Diretor Presidente - PatoPrev

Execugﬁo/Rem:
RECEBIDC

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parand
Fone: (46) 3225-6167




25/10/2018 Omne Virtual Office :: Resultado orgamento agua

assunto Resultado or¢amento agua

. B |
i L Ll
De <patoprev2@patobranco.pr.gov.br> f@% } = :
<vitagua.05@hotmail.com>,
Para <marilei_salete@hotmail.com>,
<hagatinidistribuidora@hotmaii.com>
Data 2018-10-25 11:24
Borm dia.

Segue mapa comparativo dos orgamentos de:

Quant. Descrigcao Vit'agua Marilei Bagatini
1 Bombona d’agua 20l R$ 16,60 R$ 20,00 R$ 20,00
15 Recargas de agua 20l ¢/ entrega R$ 189,75 R$ 217,50 R$ 225,00

TOTAL R$ 206,35 R$ 237,50 R$ 245,00

Agradecemos as empresas que forneceram 0$ orcamentos e manifestamos nosso interesse em manter contato
em préximas oportunidades.

Este e-mail ndo configura contratagio, apenas segue o principio da publicidade e transparéncia dos atos
plblicos.

Akt

Patoprev

Rua Tapajés, 64 Centro

Pato Branco — Estado do Parana
CEP: 85.501-045

46 3225-6167

https:ﬂnet.patobranco.pr.gov‘brlwebmai!l?_task=maiI&_action=print&_uid=328&_mbox=8ent&_extwin=1 M




25/10/2018 Omne Virtual Office = RETIFICAGAQ do resultado do crgamento de dgua mineral.

RETIFICACAO do resultado do orgamento de

Assunto h ! PR, o
agua mineral. rounsioliol
De <patoprevZ@patobranco.pr.gov.br>
<marilei_salete@hotmail.com>,
Para <bagatinidistribuidora@hotma“.com>,
<vitagua.05@hotmail.com>
Data 2018-10-25 15:15
Boa tarde.

SRETIFIGANDQ o e-mail anterior:

Segue mapa comparativo dos or¢camentos de:

Quant. Descrigdo Vit'agua Marilei Bagatini
1 Bombona d’agua 20| R$ 20,00 R$ 16,60 R$ 20,00

15 Recargas de agua 20l ¢/ entrega R$ 225,00 R$ 189,75 R$ 217,50
TOTAL R4 245,00 R$ 206,35 R$ 237,50

Agradecemos as empresas que forneceram 0s orcamentos e manifestamos nOSso interesse em manter contato
em proximas oportunidades.

Este e-mail n3o configura contratagao, apenas segue o principio da publicidade e transparéncia dos atos
plbiicos.

Att,

Patoprev

Rua Tapajos, 64 Centro

Pato Branco — Estado do Parana
CEP: 85.501-045

46 3225-6167

https:l.’net.patobranco.pr.gov.br/webmaiI.f?_“task=mai1&__ac!ion=print&_uid=335&_mbox=Sent&_exlwin:1 1M




19/09/2018

https:ﬂwww.sifge.caixa.gov.brfEmpresalCrflCrlegeCFSImprimirPapeI.asp

Al EGONGM

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 06131446/0001-19
Razio Social: MARILEI SALETE SVIDZINSKI
Enderego: AVEN TUPI 1520 / CENTRO / PATO BRANCO / PR / 85504-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art, 7, da Lei 8.036, de 11 de
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagéo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a
contribuigBes e/ou encargo devidos, decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

N

;
Validade: 03/09/2018 a 02/10/2018
Certificacdo N(mero: 2018090310511028603969

Informacao obtida em 19/09/2018, as 11:15:37.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condicionada a verificagdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https:llmvw.sifge.caixa.gov.br!EmpresalCrflCrlegeCFSImprimirPapeI.asp

n




